
Fecha de Publicación: 07-09-2017 10:40 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN (1) SERVICIO DE ACCESO A INTERNET DE 100 MBPS
CON DESTINO A LA CÁMARA DE SENADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

- Descripción: CONTRATACIÓN DE UN (1) SERVICIO DE ACCESO A INTERNET DE 100 MBPS 

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS BASICOS - SERVICIO TELEFONICO

- Organismo comitente:

CÁMARA DE SENADORES - (DGA)

- Organismo licitante:

CÁMARA DE SENADORES - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE SENADORES DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE- GRAL. LOPEZ 3055- 1° PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-09-2017 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE
SENADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE- GRAL. LOPEZ 3055- 1° PISO DE LA CIUDAD DE
SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-09-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE
SENADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE- GRAL. LOPEZ 3055- 1° PISO DE LA CIUDAD DE
SANTA FE - 26-10-2017 

- Valor del pliego: $ 790,00.- (PESOS SETECIENTOS NOVENTA)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 29/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 34640

- Monto Original: $ 1.960.200,00

Documentos

- Pliego

LIC.PUB 2/17

- Acta de Apertura

2/2017

- Informe de Preadjudicación

02/2017

- Orden de Provisión

2/17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/04/2024

http://www.tcpdf.org

